協賛のお願い: Personalized Health Navigation (PHN) Food & Nutrition Workshop 東京開催

いつも一般社団法人 医療データ活用基盤整備機(IDIAL)の活動にご支援いただき、誠にありが とうございます。

さて、IDIAL では、2023 年 10 月 13 日(金)~14 日(土)に東京で開催されます「Personalized Health Navigation (PHN) Food & Nutrition Workshop」の運営を担うこととなりました。本ワークショップでは、個人化デジタルヘルス(Personalized Digital Health)の幅広いスコープにおいて、特に Personalized Health Navigation (PHN) に焦点をあて、応用領域として食品と栄養の多様な側面における研究開発、標準等について本領域で活躍される皆様より講演いただき、また標準開発に係る議論を深めます。

本ワークショップでは、研究者、システムベンダー、システム開発者、標準開発関係者、行政、 公衆衛生の関係者、その他、本領域に関心をもたれる方は、どなたでもご参加いただけます。 ぜひ賛同パートナーとして、企業様からの協賛をぜひともお願い申し上げます。

◆◇ 協賛 募集要項 ◇◆

1)募集目的

このワークショップは幅広い観点からの議論を想定しています。

これら議論を通じて、ISO 9472-20100 PHN-Food & Nutrition Technical Specification project および、本領域への 20200 PHN - Purpose-oriented Self-health Activities (PSA) technical specification project の応用についての理解が深まることを期待しています。

2) 協賛金の使途

ワークショップの運営費用として

3) 募集期間

2023年9月30日(土)まで

4)募集金額

一口 50,000 円 より

5)納入方法

申込み後に請求書を発行いたします。

< 振込先口座 >

三井住友銀行(金融機関コード:0009) 日比谷支店 (支店コード:632) 普通) 9053385 一般社団法人 医療データ活用基盤整備機構 イッパンシャダンホウジンイリョウデータカツヨウキバンセイビキコウ

6) その他

協賛について

4口(200,000円)以上のお申し込みの場合につきましては、以下のような企業を「見える化」する機会を提供することが可能です。

- ・ワークショップウェブサイトへのロゴ掲載
- ・広告資料の展示配布
- ・主催者による明示的な謝辞
- ・「このトピックに興味がある理由」を含む 5 分間のショートプレゼンテーション など
- ※ 詳細につきましては別途お尋ねください。

< お問い合わせ先 : 事務局 >

一般社団法人 医療データ活用基盤整備機構(IDIAL) 内

E-mail : office-event@idial.or.jp

電話番号: 03-6263-2685